Администрация муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 01 » июня  2012г.                                                                                                 №  163
	О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие библиотечной системы. Современная библиотека в информационном и культурном пространстве поселения на 2011-2013 годы» в МО  Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 09.10.1992г. № 3612-1 «Основные законодательства Российской Федерации о культуре», Федеральным законом от 29.12.1994г. №78-ФЗ «О библиотечном деле», постановлением администрации Большеколпанского сельского поселения  от 04 августа 2010 года № 319 "О Порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией долгосрочных целевых программ в  МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области", Уставом МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в раздел 6 долгосрочной муниципальной целевой Программы «Развитие библиотечной системы. Современная библиотека в информационном и культурном пространстве поселения на 2011-2013 годы» в МО Большеколпанское сельское поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области, приложения к  постановлению администрации муниципального образования Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области № 422 от 18.10.2010г. в редакции постановлений № 105  от 30.03.2011г., № 439 от 02.12.2011г.:
1.1. Часть 1 исключить строку 2 п.1.

1.2. Часть 1 исключить строку 3 п.1.

1.3. По всему тексту программы  слова «МУ «Большеколпанский СДК»», заменить словами «МКУК «Большеколпанский центр культуры, спорта и молодежной политики»».
1.4. В графе 5 п.1 ч.1 в строке «итого»: цифры «122,12» заменить цифрами «62,12».

1.5. В графе 7 п.2 ч.1: цифры «10,00» заменит цифрами «90,00».

1.6. В графе 5 п.2 ч.1 в строке «итого»: цифры «42,75» заменить цифрами «122,75».
1.7. В графе 7 п.2 ч.1 строке «итого»: цифры «10,00» заменить цифрами «90,00».

1.8. В графе 9 п.2 ч.1 в строке 2 слова «4 каталожных ящика, 4 стеллажа» заменить словами « 28 книжных  стеллажей, 2 секции концевых, 1 стол круглый читательский, 6 стульев».
1.9. В графе 5 ч.1 в строке «итого»: цифры «289,86» заменить цифрами «309,86».

1.10. В графе 7 ч.1 в строке «итого»: цифры «100,00» заменить цифрами «120,00».

1.11.  Часть 2 исключить строку 3 п.3.
1.12. В графе 5 ч.2 в строке «итого»: цифры «55,14» заменить цифрами «35,14».
1.13. В графе 7 ч.2 в строке «итого»: цифры «40,00» заменить цифрами «20,00».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы администрации:                                                                             А.Е.Веселовский